政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N42397983920251

采购单位（甲方）： 榆树市第一小学

服务单位（乙方）： 榆树市智博广告装潢有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 榆树市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 吉林榆树服务市场-印刷服务-榆树市智博广告装潢有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林榆

树服务市场-印刷服务-榆树市智博广告装潢有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林榆树服务市场-印刷服务-榆树市智博广告装

潢有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1
榆树市智博广告设
计与制作一站式服

务
- - - 1 件

14839.0
0

14839.0
0

合同总价（元） 14839.00

合同总价（大写） 壹万肆仟捌佰叁拾玖元整

二、付款方式二、付款方式

甲方收到广告服务并验收合格后，乙方交付发票后，甲方于7个工作日内将款项一次性向乙方转账支付

三、服务条款三、服务条款

一一、合作内容、合作内容::

   乙方根据甲方提出的要求为甲方制作宣传物资以下称（广告服务）(包括广告喷绘、印刷、彩打、写真、标牌、字牌、

广告字等)，广告服务的具体内容见附件（一）。乙方应在甲方指定的期间内完成广告服务并交付甲方指定的地点。

二二、质量要求、技术标准、质量要求、技术标准::

1、质量要求和技术标准依照国家相关质量标准及双方的约定为准。

2、乙方应保证质量、美观、等指标达到相关规定。如未达到相关规定，乙方应承担返工及相应损失。

三三、制作费用、制作费用::

甲方提出广告服务数量规格后，在三方询价后以最低价格一方为最终合作方。各项报价均已包含广告制作费、安装

费、人工费及税金。

四、安装范围安装范围

1/2

乙方按甲方指定地点进行安装，确保安装美观，牢固，抗风力等。

五、五、争议解决方式争议解决方式

对于合同履行过程中出现争议，双方应协商解决，如协商未果，甲方向榆树市仲裁委员会申请仲裁或向地方人民法院

提起诉讼。

六、六、违约责任违约责任

1、乙方不能按时交付广告服务时应向甲方赔偿全部费用的5%作为违约金。

2、乙方所广告服务的品种、规格、型号等不符合规定并不能调换的，按违约处理，并承担由此给甲方带来的一切损

失。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司榆树市支行

账号： 账号： 07114901040016802

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款